АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020											№ 268

г. Вилючинск

	Об утверждении состава рабочей группы по формированию среди населения негативного отношения к правонарушениям в сфере дорожного движения в Вилючинском городском округе

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола заседании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Камчатского края от 26.12.2019 и протокола заседании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Вилючинского городского округаот 10.02.2020 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по формированию среди населения негативного отношения к правонарушениям в сфере дорожного движения в Вилючинском городском округе согласно приложению.
2.Директору муниципального казенного учреждения                              «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа             О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской  газете. Официальных известиях администрации Вилючинскогогородскогоокруга ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. 	Контрольза исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа              С.Г. Иванинова.

Глава администрации
городского округа                                                          Г.Н. Смирнова

Приложение
к постановлению администрации
Вилючинского городского округа
[bookmark: _GoBack]От 01.04.2020 № 268

Состав
рабочей группыпо формированию среди населения негативного отношения к правонарушениям в сфере дорожного движения в Вилючинском городском округе
	Председатель рабочей группы:

	Иванинов Сергей Григорьевич
	- заместитель главы администрации Вилючинского горского округа.

	Заместитель рабочей группы:

	Григоренко Елена Владимировна
	- начальник отдела по управлению городским хозяйством Вилючинского городского округа.

	Секретарь рабочей группы:

	Манькова Наталья Николаевна
	- инженер отдела по управлению городским хозяйством Вилючинского городского округа.

	Члены рабочей группы:

	Гламаздина Юлия Борисовна
	- инспектор по пропаганде БДД  ОГИБДД ОМВД России по ЗАТО Вилючинск (по согласованию)

	Ткаченко Алексей Олегович
	- старший государственный инспектор БДД  ОГИБДД ОМВД России по ЗАТО Вилючинск(по согласованию)

	Борцов Вячеслав Владимирович
	- государственный инспектор БДД  ОГИБДД ОМВД России по ЗАТО Вилючинск(по согласованию)

	Налимов Евгений Александрович
	- директор МКУ «Благоустройство Вилючинска»(по согласованию)

	Тинькова Владлена Валерьевна
	- заместитель директор МКУ «Благоустройство Вилючинска»(по согласованию)

	Литвинов Роман Демьянович
	- депутат Законодательного Собрания Камчатского края(по согласованию)